*1020004440*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳鈺方

電話：03-3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：066116@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年7月22日

發文字號：桃教終字第10200412161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本局辦理本縣102年度創意競賽-「創意102-藝起來玩

」實施計畫一案，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣平鎮市文化國民小學102年7月9日文小輔字第1

020004229號函辦理。

二、旨揭競賽相關期程說明如下：

(一)報名日期及方式：102年9月16日（一）至102年9月25日

（三）止，每校每組至多報名5人，各校填寫完報名表

後，傳真並E-mail至tea-0066@whes.tyc.edu.tw，逾期

不予受理。

(二)比賽日期及地點：102年10月5日（六）假平鎮市文化國

小辦理（桃園縣平鎮市文化街189號）。

三、相關實施計畫請逕至本局終身學習科（http://163.30.76

.50/index.php）下載參閱。

四、本案聯絡人：吳組長，03-4921750轉210。

正本：本縣公私立各國中小、本縣各高中職

副本： 2013-07-24
08:22:15